[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 489

48-го внеочередного  заседания городской Думы                                    города  Шахты

Принято 27 января 2014 года

О внесении изменений в решение городской Думы
города Шахты «О бюджете города Шахты на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

Статья 1

Внести в решение городской Думы города Шахты от 28 ноября 2013 года №464 «О бюджете города Шахты на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1) в приложении 8 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета города Шахты по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), видам расходов классификации расходов бюджетов на 2014 год»
1) после строки
	«Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	0106
	2129999
	321
	1 293,5»

дополнить строками следующего содержания:

	«Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0107

	1 033,3

	Подготовка и проведение выборов в Городскую Думу города Шахты в рамках непрограммных расходов города Шахты
	0107
	9992843

	1 033,3

	Специальные расходы
	0107
	9992843
	880
	1 033,3»;

2) строку
	«Другие общегосударственные вопросы
	0113

	175 809,1»

изложить в следующей редакции:
	«Другие общегосударственные вопросы
	0113

	174 775,8»;

3) строки

	«Реализация направления расходов в рамках подпрограммы "Устойчивое исполнение местного бюджета" муниципальной программы города Шахты "Управление муниципальными финансами"
	0113
	2149999

	111 117,5

	Резервные средства
	0113
	2149999
	870
	111 117,5»

изложить в следующей редакции:

	«Реализация направления расходов в рамках подпрограммы "Устойчивое исполнение местного бюджета" муниципальной программы города Шахты "Управление муниципальными финансами"
	0113
	2149999

	110 084,2

	Резервные средства
	0113
	2149999
	870
	110 084,2»;

2) в приложении 10 «Ведомственная структура расходов бюджета города Шахты на 2014 год»

1) строку

	«Администрация города Шахты
	902

	1 445 102,3»

изложить в следующей редакции:

	«Администрация города Шахты
	902

	1 446 135,6»;

2) после строки
	«Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	902
	0104
	9997239
	244
	0,4»

дополнить строками следующего содержания:
	«Подготовка и проведение выборов в Городскую Думу города Шахты в рамках непрограммных расходов города Шахты
	902
	0107
	9992843

	1 033,3

	Специальные расходы
	902
	0107
	9992843
	880
	1 033,3»;

3) строку
	«Департамент финансов Администрации города Шахты
	904

	131 432,0»

изложить в следующей редакции:
	«Департамент финансов Администрации города Шахты
	904

	130 398,7»;

4) строки

	«Реализация направления расходов в рамках подпрограммы "Устойчивое исполнение местного бюджета" муниципальной программы города Шахты "Управление муниципальными финансами"
	904
	0113
	2149999

	111 117,5

	Резервные средства
	904
	0113
	2149999
	870
	111 117,5»

изложить в следующей редакции:

	«Реализация направления расходов в рамках подпрограммы "Устойчивое исполнение местного бюджета" муниципальной программы города Шахты "Управление муниципальными финансами"
	904
	0113
	2149999

	110 084,2

	Резервные средства
	904
	0113
	2149999
	870
	110 084,2»;

3) в приложении 12 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета города Шахты по целевым статьям (муниципальным программам города Шахты и непрограммным направлениям деятельности), видам расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2014 год»
1) строку
	«Муниципальная программа города Шахты "Управление муниципальными финансами"
	2100000

	131 382,0»

изложить в следующей редакции:
	«Муниципальная программа города Шахты "Управление муниципальными финансами"
	2100000

	130 348,7»;

2) строки

	«Подпрограмма "Устойчивое исполнение местного бюджета" муниципальной программы города Шахты "Управление муниципальными финансами"
	2140000

	111 117,5

	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы "Устойчивое исполнение местного бюджета" муниципальной программы города Шахты "Управление муниципальными финансами" (Резервные средства)
	2149999
	870
	0113
	111 117,5»

изложить в следующей редакции:

	«Подпрограмма "Устойчивое исполнение местного бюджета" муниципальной программы города Шахты "Управление муниципальными финансами"
	2140000

	110 084,2

	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы "Устойчивое исполнение местного бюджета" муниципальной программы города Шахты "Управление муниципальными финансами" (Резервные средства)
	2149999
	870
	0113
	110 084,2»;

3) строки

	«Непрограммные расходы города Шахты
	9900000

	616 539,5

	Непрограммные расходы
	9990000

	616 539,5»

изложить в следующей редакции:

	«Непрограммные расходы города Шахты
	9900000

	617 572,8

	Непрограммные расходы
	9990000

	617 572,8»;

4) после строки

	Непрограммные расходы
	9990000

	617 769,5

дополнить строкой следующего содержания:

	«Подготовка и проведение выборов в Городскую Думу города Шахты в рамках непрограммных расходов города Шахты (Специальные расходы)
	9992843
	880
	0107
	1 033,3».

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Мэр города Шахты

	Д. Станиславов

	Председатель городской Думы

27 января  2014 года
	И. Жукова

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города, ТИК г.Шахты,                Департаменту финансов, прокуратуре, СМИ, дело.